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Verseny helye : Globus I8tér, 1106 Budapest, Maglodi u. 47.
Verseny ideje : 2024. november 23.
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31-2 - Sportpisztoly, Nyilt peremgyujtasi marokléfegyver divizié

hely Név sziiletési év, klub masodperc % min.
1 Jandl, Rébert 1974, Acsi Kinizsi SK 12.85 100 |l
2 M0ré, Dominik 2000, Sasszem SE 13.11 98 I
3 palhdzi, Gyorgy 50wty d), 1982, Ludovika 1377 93 |l
4  Kobds, Emesedr. 1980, Magyar Nemzeti LSE 16.11 g0 |l
5  Eppel, Péter 1973, Kékvonal Lovész Klub SE 16.99 76 |l

32-5 — Kézpontigyujtasu pisztoly, Nyilt marokléfegyver divizié

hely Név sziiletési év, klub masodperc %  min.
1  Jandl, Robert 1974, Acsi Kinizsi SK 22.97 100 |
2 Rigd, Tamas 1974, Kékvonal Lovész Klub SE 25.65 g0 |l
3 Marek, Viktor 1988, Kékvonal Lévész Klub SE 26.79 g6 |l
4 Dick, Csongor 1996, Kékvonal Lovész Klub SE 28.18 g2
5  Ppalhdzi, Gyorgy ]2’2’:4 %Q’Z . 1982, Ludovika 28.74 g0 |l
6  Moré, Dominik 2000, Sasszem SE 29 79 |l
7 Bozso, Andras dr. 1991, Kékvonal Lévész Klub SE 29.04 79 |l
8  Edes, Istvandr. 1980, Kékvonal Lévész Klub SE 29.12 79 |l
9  Al-Rasshed, Hamza Ahmed 2001, Kékvonal Lévész Klub SE 29.38 78
10  Gallg, Méark 2004, Kékvonal Lévész Klub SE 29.57 78 |l
11  Ppék, Zoltdn 1975, Magyar Nemzeti LSE 29.67 77 |l
12  Wehovszki, Réka 1986, Kékvonal Lovész Klub SE 30.76 75 |l
13 Izsék, Gabor 1969, Kékvonal Lévész Klub SE 31.76 72 |l
14  Ep pel, Péter 1973, Kékvonal Lévész Klub SE 33.69 68 |l
15 Havasi, Kriisztidn 1988, Tordas SE 34.61 66 |l
16  Santa, Gyorgy 1997, Kékvonal Lévész Klub SE 35.23 65 |l
Csikovari Para Sport SE
17  Raffai, Adrés 1983, Csifo Parasport 36.82 62 |l
18  Danizs, Sandor 1967, Kékvonal Lévész Klub SE 39.25 59 il
19  Sz8ke, Barnabis 1978, Technikai Sportok Klubja 44.72 s1
33-4 — Sorétes puska, Nyilt sorétes puska divizié
hely Név sziiletési év, klub masodperc %  min.
1 Nem volt elég indl6 nincs
KEKVONAL LOVESZ kiug

SPORTEGYES()
T
1174 Budapest, Sz

rd 4.
Adészam: 192326511 39.
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II. 0. Rapid Shooting min&sitd verseny

Kékvonal, 2024. november 23.

34.-2 — Kiskaliberdi puska, Nyilt kiskaliberd puska divizio

hely Név
1  Moéré, Dominik

2 Eppel, Péter

szilletési év, klub
2000, Sasszem SE
1973, Kékvonal Lovész Klub SE

masodperc
15.62
18.79

35-5 — Nagyobi puska, Nyilt nagy6bii puska divizié

Név

=
o,
<

Rigd, Tamas
Méré, Dominik
Hornik, Robert
Edes, Istvan dr.
Marek, Viktor

Raffai, Adras
Gallé, Mark
Eppel, Péter

W o N OB W

N e =
N o= O

Danizs, Sandor

Sziva Attila

Kékvonal LKSE elndk

KEKVONAL LOVESZ KLUB
SPORTEGYESULET
1174 Budapest, szilard u. 59-
Adoszam: 19237051-1-42

palhazi, Gydrgy B mha2

Al-Rasshed, Hamza Ahmed
Juhasz, Viktor Richard

sziiletési év, klub

1974, Kékvonal Lévész Klub SE
2000, Sasszem SE

1988, Technikai Sportok Klubja
1980, Kékvonal Lovész Klub SE
1988, Kékvonal Lovész Klub SE
1982, Ludovika

1983, Csi%
2004, Kékvonal Lovész Klub SE
1973, Kékvonal Lovész Klub SE
2001, Kékvonal Lovész Klub SE
1990, C-96 LSE

1967, Kékvonal Lovész Klub SE

arasport

Budapest, 2024. november 23.

s&kévéri Para Sport SE

masodperc
16.77
16.91
18.85
18.9
21.46
21.71
22.36
23.46
23.93
26.43
30.07
30.56

%
100
83

%
100
99
89
89
78
77
75
71
70
63
56
55

min.

min.

Dr. Kovdcs Janos orsz. min. bird

vezet6 versenybird
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